[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «30» июля  2019 г. № 25
---------------------------------------------------------------
с.Верхний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 22.03.2018г. № 4 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13 Закона Воронежской области от 28 декабря 2007 года №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», статьей 54 Устава Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнемамонского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 22.03.2018г. № 4 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»:

1.1. в приложении 2 строку шесть таблицы изложить в новой редакции:
«

	Высшая
	Заместитель главы администрации - руководитель аппарата
	8741

»;
1.2. в приложении 3  строку шесть таблицы изложить в новой редакции:

«

	Высшая
	Заместитель главы администрации - руководитель аппарата
	от 2 до 13,5

».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2019 года.

Глава Верхнемамонского

муниципального района                                                                         Н.И.Быков

Председатель Совета народных депутатов

Верхнемамонского муниципального района                                      А.А.Трунов